



עמוד "שבועי" 398

חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

למה לכולם!

התיישבות - כרם למה ופרוש

בכרם שלום מתקדמים בגיבוש גרעין לקליטה בקיץ הקרוב, ובתוכו כ-10 משפחות דתיות. מורדי שבט המרכז את המאמץ הנוכחי מטעמנו, נמצא בשת"פ מלא עם מנהל צמ"ד של כרם שלום. צביקי פורת הצטרף כדירקטור לוועד המנהל ובמקביל אנו בוחנים אפשרות ליוזמות נוספות בשיתוף ההנהלה והחברים - הקמת פרויקט חינוכי (שלוחת מכינה קד"צ?); קהילת משימה, סיוע ממשלתי מיוחד ועוד. כמו"כ אנו נערכים לסיוע בלמידה על סוגיות כגון שמירת ההלכה ובייחוד השבת לאור ניסיונם של קיבוצים מעורבים וקיבוצים בהם ענפים משותפים עם קיבוצים חילונים. בברוש מטרתנו לבנות גרעין מייסד של כ-10 משפחות שייכנס להתיישבות בקיץ הקרוב, ויצטרף ל-6 המשפחות של צוות המוסד החינוכי "נווה שריה". לשם כך אנו בונים שת"פ גם עם מחלקת ההגשמה של בני"ע שביקרו במקום בסוף שבוע זה. בעז"ה נעשה ונצליח.



מהו פורים בשבילי?



לקראת חג הפורים יפגשו מנהלות הגיל הרך (צפון, מרכז ודרום) ליום למידה בקיבוץ סעד. במהלך היום יעסקו המנהלות עם הרב ארי סט, רב סעד, בשאלה מהו פורים בשבילן. לאחר מכן יפגשו עם רחל אבירם, גננת מיתולוגית ויוזמת מתפרת "מקו לקו", המשלבת אהבה לגיל הרך ולגיל השלישי. בהמשך יסיירו במערכת הגיל הרך של סעד ולאחר א. צהריים קלה ישתפו בדילמת התחפושות על שלל הסוגיות שעולות סביבה. מנהלות יקרות, רישמו לעצמכם - שלישי, ה' באדר (20.2.18). לא כדאי להפסיד!

"בית לחיים" לבנות - המשואות יצחק

השבוע, באירוע מרגש, נערך במשואות יצחק טקס הכרזה על "בית לחיים" לבנות עם צרכים מיוחדים בשיתוף עם עמותת 'שק"ל'. הטקס התקיים במעמד הבנות ובני משפחותיהן, נציגי עמותת שקל ומשרד הרווחה וחברי משואות יצחק. שמענו את הבנות ובני המשפחה הנרגשים, מודים ושמחים. נציגי שקל ברכו אף הם, ולסיום - צוות משואות שילווה את הבנות בצעדיהן הראשונים במשואות יצחק. יצחק קרליבך, שחבש בטקס גם את כובע נציג התנועה, נשא דברים וסיפר על הכוונה להרחיב את מעגלי העשייה החברתית בקיבוצי התנועה וציין לטובה את הקשר עם עמותת שקל בתהליך הקמת הבית. זהו הבית החמישי (!) המוקם בקיבוצי התנועה, וישנם עוד כ-3-2 המצויים בתהליכי תכנון ובישול שונים. נאחל לבנות ולחברי משואות שירונו נחת ושמחה אלו מאלו, ושהבית החדש יהיה מקור שמחה ואור לכולם.



איתור מנהל לאצ"ל המשק והכלכלה

שרגא וילק צפוי לסיים תפקידו לקראת הקיץ הקרוב, אנו מחפשים אדם מתאים למילוי תפקיד מרכז אגף המשק והכלכלה בתנועה. חברים הרואים עצמם מתאימים לתפקיד מוזמנים לשלוח קורות חיים למייל jobs@kdati.org.il. פרטים נוספים במזכירות הקיבוצים ובאתר התנועה.

"הדואג לדורות מחנך אנשים" (יאנוש קורצ'אק). דואגים לדור הבא? תוהים איך מעבירים את המקל? רוצים כלים להכשרת הצעירים להיות מנהיגי העתיד במשק ובקהילה? בשנים האחרונות, בדומה לתהליכים זהים שקורים בתנועה הקיבוצית ובחברה בכלל, זיהינו בתנועה את תחום הצעירים בקהילה ובמשק, כתחום שראוי לחיזוק. האתגר נמצא בזירות שונות, ומאפשר הזדמנויות רבות. שמנו את הנושא על סדר היום הן באגף החברתי והן באגף הכלכלי בתנועה, ואנו רואים חשיבות רבה בקידום

הנושא וביצירת תהליך אסטרטגי של מדיניות כוללת על מנת לקדם באופן אפקטיבי ומשמעותי את התחום. לאור זאת, החלטנו על קיום כנס שיהווה מעין מיפוי ראשוני לכלל בעלי התפקידים ופתחנו אותו גם לאנשים שהנושא קרוב לליבם. המטרה הינה היכרות עם קולות מגוונים ככל האפשר על מנת "לפצח" את הנושא ולקדמו באופן המיטבי. הגיוון בנושאי הכנס מכוון לטעימה ראשונית והרחבת מבט לכדי ראייה הוליסטית של הנושא. ההיבטים העיקריים העומדים לנגד עינינו: שילוב צעירים בתפקידי ניהול והנהגה בקיבוץ, בקהילה ובמדינה (שכבר בחרו לחיות במקום); חיזוק וחיבור צעירים לקהילה מיציאתם לשירות ואילך. לשם כך נעזר בכוחות הפנימיים שלנו בתנועה ובקיבוצים, ובניסיונם. מתוך הכנס ולאור מה שיעלה בו – נדייק את התחומים בהם חשוב לנו להעמיק, ללמוד ולקיים עשייה מאומצת כקיבוצים וכתנועה. צוותי עבודה, שיתופי פעולה, שיתופי ידע בין קיבוצים, בין מגוון תפקידים וכו' - אלו דרכים בהן נוכל לפעול בהמשך לטובת העניין והם יצלחו - בעזרת היכרות, סיעור מוחות ושיח במהלך הכנס. לכנס מוזמנים מנהלי קהילה, מזכירי פנים מרכזי משק וקליטה, מרכזי ועדות צעירים, בנים וקשר, וכל מי שהנושא קרוב לליבו ויש לו מה לתרום בנושא. הכנס יתקיים ביום ראשון, י' באדר, 25.2, בבארות יצחק. לתכנית המלאה ולקישור להרשמה לכנס הכנסו לאתר התנועה.



פצחק המדרש ומציין האגדה

זוהי שנתו הרביעית של אירוע 'ימי מדרש ואגדה' שהלך ותפס לו שם של זמן התעלות, לימוד מעמיק, שיח משמעותי וחוויה אישית. היום פתוח לכלל הציבור – אנשים ונשים, דתיים וחילונים, צעירים ומבוגרים. השנה נארח רבים וטובים ובהם



הרב ד"ר הלל מאלי, הרב אברהם סתיו, ד"ר פנינה נויבירט, הרב בני הולצמן, גבי רחל קרן, הרב ד"ר יצחק בן דוד, מר ראובן קמפנינו, ד"ר משה לביא, פרופ' שולמית אליצור, פרופ' אביגדור שנאן, ד"ר חן מרקס, ד"ר שולה לדרמן, ד"ר עדו חברוני, הגב' שרית מזרחי, וכמובן רבני הישיבה – הרב דוד ביגמן, הרב יהודה גלעד, והרב שמואל ריינר. יום שלישי, כ"ו באדר, 13.3 בשיבת מעלה גלבוע. פרטים נוספים והרשמה באתר הקיבוץ הדתי.

שבתות התנועה

ארבע שבתות התנועה מאחורינו. היתה זו הזדמנות נוספת לפגוש פנים מאירות, חבריות של אנשי התנועה, לחזור מעט למכנה המשותף לתחושה המשפחתית. אנתרופולוגים עוד יחקרו בעתיד את התופעה הלא מוסברת שבה מרגע הגיעם של המשתתפים לסופ"ש נמתח חיוך גדול על פניהם, וקשה למחוק אותו לאורך כל השבת. כל מחווה מתקבלת במאור פנים ובמילות תודה, האווירה הטובה מדבקת, וצריך לעמול קשה כדי לקלקל את



האופוריה הלא מוסברת הזו. תודה גם לנחמיה רפל שהגה ויישם ושלאור הדרך שסלל- נמשכת המסורת. ניתן לומר שאם את סוגיית השתתפות הצעירים (45-25) הצלחנו השנה לפצח ובגדול, יש לקוות שגם את סוגיית הביניים 65-45 יהיה אפשר לנסות לקדם במהלכים יצירתיים. תודה גדולה לכל מי שנטלו חלק, מי בדבר תורה, מי בהובלת התפילה ובכל מה שנדרש במהלך השבת. נתראה בחורף תשע"ט!

שבת *life*, אמי' פורת וחברי המזכירות הפעילה